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Beste ouders, grootouders en sympathisanten van de school 
 
Dit schooljaar organiseren we opnieuw een KOEKENVERKOOP met pakketten van  
MILKA en LOTUS. 
 
De opbrengst gaat integraal naar de leerlingen en zal gebruikt worden voor: 

 
1) De aankoop van nieuw schoolmateriaal in de klassen.  

 
 
 

2) Het verder renoveren van het hoofdgebouw (het plaatsen van nieuwe plafonds). 
 
 
 
 

3) Het plaatsen van extra omheiningen rondom de speelplaats voor de veiligheid 
van onze kinderen. 

 
 

 
 
 
Tot en met maandag 27 januari 2025 kan je bestelaanvragen indienen. Gebruik hiervoor het bestelformulier 
op de volgende bladzijde en geef het samen met gepast geld (in een gesloten omslag) af aan de juf/meester. 
 
De bestelling wordt nadien geplaatst bij de leverancier. De levering en bedeling zal uitgevoerd worden na de 
krokusvakantie. Meer informatie volgt van zodra u uw bestelling kan afhalen.  
 
1 KOEKENPAKKET kost € 10 en bevat 12 (Milka) of 19 (Lotus) producten verpakt in een handige draagtas. 
 Op de achterzijde kan je een overzicht vinden van de heerlijke koekjes  

en chocolaatjes die in het pakket te vinden zijn. 
 

     
 

 

 

Namens het schoolteam ‘De Bij’ en vooral de leerlingen bedanken we jullie nu al voor de steun! 
  

VERKOOPACTIE: KOEKENPAKKET 

KLASWEDSTRIJD 
Aan deze verkoopactie is ook een klaswedstrijd 

gekoppeld! De klas die de meeste 
koekenpakketten verkoopt krijgt  

een leuke prijs. 
Er wordt een prijs voorzien voor 1 klas in de 
kleuterschool en 1 klas in de lagere school. 
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INHOUD KOEKENPAKKET: 
 

Milka Lotus 

  
12 koeken 19 koeken 

1 x Milka Choco Supreme single 30g 
1 x Milka Cake & Choc single 35g 
1 x Milka Sensations single 52g 

1 x Milka Sensations Oreo single 52g 
1 x Milka Brownie 50g 
1 x Milka Leo Go! 48g 

1 x Milka Hele Noot 45g 
1 x Milka Leo Classic Melk 33g 

1 x Milka Choco Moo Single 40g 
1 x Milka Nussini 32g 

1 x Milka Oreo reep 37g 
1 x Milka Tablet Cookie 100g 

 
+ draagtas 

2x mini Suzy Luikse wafel 
2x miniFrangipane 

2x Suzy Vanillewafel 
2x Zebra 

1x Lotus Biscoffspeculoos 
2x Lotus Biscoffspeculoospasta 

2x Dinosaurus minis granen 
2x Cake Donut Choco Mania 

2x mini Madeleine 
2x Madeleine chocolade 

 
+ draagtas 

+ Lotus kortingsbon 
+ gratis ticket Bobbejaanland 

 
 

  

KOSTPRIJS KOEKENPAKKET  
= € 10 
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BESTELFORMULIER KOEKENPAKKETTEN 
 
Klas:  ..................................  
 
Naam leerling:  ...........................................................  
 

Naam voor wie de bestelling is: 
Aantal MILKA 
PAKKETTEN 

Aantal LOTUS 
PAKKETTEN 

EENHEIDSPRIJS 
per pakket 

TOTAAL in EURO 

 
   € 10 

 
 
 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

 
 
 

  
€ 10 

 

EINDTOTAAL: 
(Stop dit bestelformulier samen met het geld in een gesloten envelop  

en geef het af aan je juf/meester of op het secretariaat.) 

 

  

Bestellen kan tot  
maandag 27/01/25! 
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